Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

16.11.2021

№ 13-45
О представлении к награждению

Почетной грамотой Законодательного

Собрания Красноярского края Клюкач Н.Г.
         В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 22 декабря 2016 года № 2-336П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Клюкач Надежды Геннадьевны, музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22 «Журавушка» общеразвивающего вида с приоритетным  осуществлением деятельности по художественно-эститическому направлению развития детей», за многолетний добросовестный труд  и существенный вклад в развитие образования города Шарыпово.

2. Поручить председателю Шарыповского городского Совета депутатов, Ботвинкиной Т.Ю. представить в Законодательное Собрание Красноярского края документы в соответствии с пунктами 7, 9 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

Т.Ю. Ботвинкина